
Vapaaehtoisen maanpuolustuksen kansalaisjärjestö vuodesta 1963. 
Ikään, sukupuoleen ja sotilasarvoon katsomatta. 

 
Yhdistää ● Tukee ● Vaikuttaa 

MAANPUOLUSTUSKILTOJEN LIITTO RY 

Kiltatiedote 4 - 2023 

Tiedotteen päätoimittaja: Anu Johansson 
Sähköpostijakelu: Liittohallitus, liittovaltuusto, kiltojen, kiltapiirien ja paikallisosastojen toimihenkilöt 
Netissä: Liiton jäsentiedotteet löytyvät osoitteesta www.mpkl.fi 
 
Maanpuolustuskiltojen liitto ry 
Döbelninkatu 2, 00260 Helsinki 
mpkltoiminnanjohtaja@mpkl.fi, 040 554 8862 tai mpkltoimisto@mpkl.fi, 040 554 8805 
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Lisäksi: 
Suomen Sotilas-lehden jäsentarjous 



1. Liiton kotisivut ja sähköiset palvelut uudistuivat  
 
Liiton kotisivut uusiutuivat kesäkuussa. Käy katsomassa ja tutkimassa mitä sivuilta löytyy ja miltä oman killan tai kiltojen 
kotisivut näyttävät. Sivustolta löytyy kohta Lähetä palautetta-jota kautta voi antaa kehitysehdotuksia sivuista ja niillä ole-
vista palveluista. 

 
Kiltakotisivut on kopioitu edellisestä verkkosivuluettelosta suoraan sellaisenaan uudelle alustalle. Jos tiedoissa on puut-
teita, lähetä korjattava aineisto liiton toimistolle päivitystä varten. 
 
Liiton kotisivu-uudistuksen myötä on tullut esille erilaisia haasteita WordPress-ohjelman käyttäjien keskuudessa.  
Tavoitteenamme on saada pidettyä sivut ulkoasultaan yhteneväisinä, jotta tietoa ei kulkeudu vahingossa liiton sivuille. 

Jatkossa killat lähettävät killan sivuille tarvittavan materiaalin suoraan liiton toimisto-ja viestintäsih-
teerille. Hän päivittää tiedon killan sivulle. Kiltalaiset eivät siis pääse jatkossa enää lisäämään aineistoa sivuilleen eikä 
ohjelmaan luoda jatkossakaan erillisiä käyttäjätunnuksia. Aineiston toivotaan olevan ensisijaisesti alla olevan ohjeiston 
mukainen tai vapaamuotoinen teksti + kuva sähköpostilla lähetettynä. 
 
Aineiston voi lähettää toimistolle aina, kun se on ajankohtaista killalle. 
 
Kaikissa killan kotisivuihin liittyvissä asioissa voi olla suoraan yhteydessä liiton toimistoon: 
mpkltoimisto@mpkl.fi tai maanpuolustaja@mpkl.fi sekä mpkltoiminnanjohtaja@mpkl.fi 
 
Ohjeet oman killan kotisivuainestoa varten eli merkkimäärät ja kuvakoot: 
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2. SPOL CUP 4 – 2023 MPKL:n mestaruus ratkotaan 3.9.2023 
 
Sotilaspoliisieskadroona Lahden Kilta ry järjestää SRA-kilpailun 3.9.2023 Heinolan Ampujien toimintaradalla. Kilpailu 
on osa SPOL CUP::ia, sekä samalla Maanpuolustuskiltojen liiton 2023 mestaruuskilpailu. 
 
Osallistujamäärä: Joukkuekoko on max. 4 hlöä. Pääkilpailussa on 40 kilpailijaa ja toimitsijakilpailussa 22 kilpailijaa. 
MPKL:n jäsenyhdistyksien joukkueilla on etuoikeus kisapaikkoihin. Loput paikat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. 
 
Osoite: Pikijärventie 247, 18120 Heinola. (Toiminta-radalle ajetaan Pikijärventietä pääradan puomin ohi, kääntyy vasem-
malle n.150metrin jälkeen. GPS-koordinaatit: N61° 12.253′, E26° 6.564′ (WGS 84) 
Kehotamme suosimaan kimppakyytejä, sillä parkkitilaa on rajallisesti. Pääkilpailussa käytetään pääradan parkkipaikkaa.  
 
Huom! Pikijärventien varteen on pysäköinti kielletty ja kilpailupaikalla ei ole WC-tiloja, eikä ruokatarjoilua. 
 
Kilpailuun ilmoittautuminen:  
Ilmoittautuminen aukesi 3.8.2023 klo 09.00.  
Ilmoittautuminen etukäteen osoitteessa: https://shootnscoreit.com/event/22/18289/ 
Ilmoittautuminen kisapaikalla: Jokaisen kilpailijan tulee näyttää ilmoittautuessa: 
 
- Voimassa oleva todistus vapaaehtoisen maanpuolustusjärjestön jäsenyydestä (jäsenkortti/todistus) 
- Voimassa oleva ampumaharrastusvakuutus (SAL, RES, RUL tai MPKL- kortti/todistus/kuitti) 
SRA-kortti/Todistus 
 
Kilpailumaksu: 
Ilmoittautuessa suoritetaan käteisellä kilpailumaksu 35€. 
(Killan jäsenille maksu on 20€, poislukien toimitsijat sekä rakentajat) 
 
Aikataulu: 
2.9.2023  Kilpailun rakentaminen, aikataulusta tiedotetaan SPOL CUP- whatsapp ryhmässä. 
3.9.2023  8.00 – 9.45. Rastien viimeistely 
9.15 – 9.45  Toimitsijoiden ilmoittautuminen 
9.45   Toimitsijoiden alkupuhuttelu 
10.00 – 13.00  Toimitsijakilpailu 
12.30   Pääkilpailuun ilmoittautuminen alkaa 
13.15   Pääkilpailun alkupuhuttelu 
13.30-16.30  Pääkilpailu 

 
Rasti 1. Kivääri, Pitkä rasti, Minimilaukausmäärä 30 laukausta 
Rasti 2. Kivääri, Pitkä rasti, Minimilaukausmäärä 30 laukausta 
Rasti 3. Pistooli, Pitkä rasti, Minimilaukausmäärä 22 laukausta 
Rasti 5. Haulikko, Lyhyt rasti, Minimilaukausmäärä 12 laukausta (lyijyhauli, max. 3,5mm haulit) 
 
Huom! Kiväärillä panssaria läpäisevien (terästä sisältävien) luotien käyttö on kielletty, maalilaitteiden vaurioitumisriskin 
takia. Kielletyn patruunan käyttö johtaa hylkäykseen ja korvausvastuuseen, mikäli vaurioita syntyy. 
 
Palkitseminen 
Kilpailun ja pistelaskun päätyttyä tulokset tulevat näkyviin SSI:ssä, jonka jälkeen 5min protestiaika. Protestiajan jälkeen 
palkintojen jako: 
 - MPKL palkitsee parhaat joukkueet. 
- SPOL CUP 4: Vakio, Avoin, TST, sarjat* 
 
(SPOL CUP:ssa palkitaan kauden päätteeksi kokonaistulosten Yleiskilpailu, Vakio, Avoin, TST, 7.62) 
*Naiset- sarja sekä Y50 sarja palkitaan mikäli sarjassa on vähintään 5 kisaajaa. 
 
Kilpailunjohtaja: Pirkka Mellanen 
Ratamestari: Marko Patrakka 

 
SSI: https://shootnscoreit.com/event/22/18289/ 
Kilpailukutsu: https://www.spol.fi/tapahtuma/spol-cup-4-2023-mpkl-mestaruus/ 

 
 
 



3. Maanpuolustaja-lehden materiaali 
 
Maanpuolustaja-lehti julkaistaan syksyllä digilehtenä. 
Lehteen tulevat artikkelit ja materiaalin voi lähettää liiton toimistolle  sähköpostitse osoitteeseen: 
maanpuolustaja@mpkl.fi 4.9.2023 mennessä. 
 
Artikkelikoko on enintään 2000 merkkiä + kuva/kuvat. 
 
Otamme edelleen killoista esittelyjä ja historiatekstejä vastaan 60-juhlavuoden kunniaksi. 

 
 
4. Liiton tarjoama toimintaturva 
 
Toimintaturvan saat aktivoitua valitsemalla jäsenmaksun lisäksi 25 euron toimintaturvamaksun. Jäsenen on mahdollista 
liittyä ampumaharrastajien omaan Plusjäsen-ryhmään. Tähän jäsenryhmään voi liittyä siten, että jäsenmaksun yhteydes-
sä maksaa vapaaehtoisen toimintaturvamaksun, joka on 25 euroa. Toimintaturvamaksu sisältä ampumavakuutuksen sen 
ottajalle henkilökohtaisesti, ei perheenjäsenille. 
  
Käytä toimintaturvamaksun maksamiseen samaa vastaanottajan tilinumeroa sekä ja samaa viitenumeroa, jota olet 
käyttänyt varsinaisen jäsenmaksun maksamiseen. Tämä koskee myös E-laskun saaneita ja suoraveloituksen valinneita 
jäseniä. 
  
Vuoden 2023 Plusjäsenyys päättyy 15.2.2024. Mikäli suoritat uuden toimintaturvamaksun, jatkuu jäsenyytesi katkeamat-
tomana ampumaharrastajien Plusjäsen-ryhmässä. 
  
Liittyminen tähän jäsenryhmään on vapaaehtoista, mutta sitä suositellaan erityisesti aktiivisesti ampumista harrastaville 
jäsenille. Toimintaturva turvaa ammuntaa harrastava jäsenen tapaturman ja vastuuriskien osalta. 
 
Jäsenmaksun e-lasku ja suoraveloitus 
 
Jos saat jäsenmaksun suoraan pankkiisi ja haluat maksaa toimintaturvamaksun ja kenties tilata Reserviläinen-
lehden, niin käy muuttamassa maksun määrää ennen maksamista seuraavasti: 
 
Jäsenmaksu + toimintaturvamaksu = xx€ + 25 € = xx €. 
 
 
5. Turpo-seminaarikiertue 2023 
 
Maanpuolustuskiltojen liiton 60-juhlavuoden Turvallisuuspolitiikan seminaarit järjestetään viidellä paikkakunnalla syk-
syn aikana.  
 
Seminaaripaikat ovat: 
Pohjanmaan Maanpuolustuskilta ry VAASA 23.9.2023 
Karjalan Poikien Kilta ry JOENSUU 25.10.2023 
Ilmasotakoulun Kilta ry JYVÄSKYLÄ 10/2023 
Oulun kiltapiiri OULU 11/2023 
Päijät-Hämeen kiltapiiri LAHTI 18.11.2023 + Maanpuolustusjuhla 
 
Vaasan seminaari on lauantaina 23.9.2023 klo 12.30-16.30. Ilmoittautuminen tapahtumaan löytyy kotisivuiltamme koh-
dasta Tapahtumat. 
 
Vaasan seminaariin voi nyt ilmoittautua liiton kotisivujen kautta kohdassa Tapahtumakalenteri->  
Turposeminaarikiertue Vaasa tai tästä linkistä: https://forms.office.com/e/kk28E3z6Ky tai Ajankohtaista-sivustoltamme: 
https://mpkl.fi/ajankohtaista/ 
 
Seminaariin ilmoittautumisen viimeinen päivä on maanantai 18.9 klo 16.00. Tilaisuus on maksuton. 
Tarkemmat ohjelma-aikataulut ilmoitetaan myöhemmin. 
 
Vaasan ohjelma löytyy tämän tiedotteen lopusta. 
 
 



6. Lahden liittovaltuustokokous ja Maanpuolustusjuhla 18.-19.11.2023 
 
Liiton Turpo-seminaarikiertue päättyy lahteen 18.11.2023. Seminaari aloittaa juhlaviikonlopun klo 12.00 Upseerikerholla. 
 
Seminaarin jälkeen on Liittovaltuuston kokous klo 14.00-17.00. Viikonloppu päättyy sunnuntaina 19.11.2023 Maanpuo-
lustusjuhlaan. 
 
Tarkempi tapahtuma- ja ohjelma-aikataulu julkaistaan myöhemmin. 

 

 

7. Vuoden jäsenhankintakilpailu 

Vuoden jäsenhankintakilpailu jatkuu koko loppuvuoden ajan. Eniten jäseniä hankkinut kilta palkitaan vuodenvaihteen jäl-
keen. Tiedotamme kilpailusta lisää kuluvan vuoden aikana ja tammikuussa 2024 voittajakillan julkistamisen myötä. 
 
 
 
Vaasan Turpo-seminaarin ohjelma: 


